
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

336 

16 

28 

99 

354 

33 

17 

66 

7 

6 

27 

271 

55 

Nome 

De Santis Ernani 

Di Francesco Manolo 

Pendenza Fabrizio 

Spaziani Simone 

Blasi Alex 

Calascibetta Joseph 

David Pierluigi 

Aguzzi Davide 

Albanese Carlo 

Di Pasquale Davide 

D'Innocenti Alesssandro 

Stramaccioni Riccardo 

Passalacqua Gino 

Classe 

190 Open/2T 

190 Open/2T 

160 Open 

190 Open/2T 

160 Open 

160 Open 

190 Open/2T 

160 Open 

190 Open/2T 

160 Open 

160 Open 

160 Open 

190 Open/2T 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

7.911 

8.768 

10.209 

14.339 

15.991 

16.137 

16.829 

24.638 

24.865 

DNS 

DNS 

DNS 

Tempo 

10:06.657 

10:14.568 

10:15.425 

10:16.866 

10:20.996 

10:22.648 

10:22.794 

10:23.486 

10:31.295 

10:31.522 

T. Migliore 

59.555 

59.963 

59.732 

1:00.677 

1:00.713 

1:01.203 

1:01.139 

1:00.874 

1:01.452 

1:01.527 

Media 

59,602 

59,197 

59,425 

58,500 

58,465 

57,997 

58,058 

58,311 

57,762 

57,692 

- 

- 

- 

Nel G. 

8 

6 

7 

9 

7 

6 

10 

7 

9 

10 

0 

0 

0 

Team 

Shark Team 

Er modifica Team Racing 

ABR Team 

Team Ciatti 

Shark Team 

Shark Team 

Shark Team 

Team Ciatti 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.911 

Velocità  Media 

58,511 

Miglior tempo sul giro 

59.555 

Velocità Migliore 

59,602 

Giro Migliore di 

336 - De Santis Ernani 

Stampato: 23/04/2017 17:26:57 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Crosara Noemi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

4° GP LA MOLA (RI) 

PITBANNATI 

Event-2 Pro 

Gara (10 Giri) Iniziato a 17:14:50 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/04/2017 17:14 

Ora Inizio: 17.14
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   17.26

RISULTATI


